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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
NJKSIA E MENAXHIMIT Ti BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER PRANIMIN NE
SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE
Niveli minimal i diplomés “Bachelor”
Kategoria e pagés [V-2

Bashkia Vau Dejés né zbatim t& nenit 22 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si
dhe t€ kreut IV, pika 2 ¢ Vendimit nr 243, daté 18.03.2015 t& Késhillit t& Ministrave “Pér
pranimin, l&€vizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, i
ndryshuar, n& pérfundim t€ fazés sé verifikimit paraprak té kandidatéve pér pranim né shérbimin
civil, njofton se pér pozicionet:

e 3 (Tre) Specialisté né Sektorin e Arsimit, Rinisé dhe Sportit ”
Kualifikohen pér fazén e dyté t& konkurimit pér pranimin n& shérbimin civil:

Znj. Arta Guri
Znj. Doriana Martini

Data dhe vendi i zhvillimit t& testimit me shkrim dhe intervistés s¢ strukturuar me goj€, do t’ju
njoftohet individualisht kandidatéve
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